经福建省民政厅批准,现就公开征召福建省即开型福利彩票新销售渠道试点项目合作企业相 关事宜公告如下:

1. 条件

福建省福利彩票发行中心现对即开型福利彩票新销售渠道试点项目进行入围企业征召, 欢迎有意向企业前来参与。

- 2. 项目概况与范围
- 2.1 名称:福建省福利彩票发行中心即开型福利彩票新销售渠道试点项目
- 2.2 建设地点:福建省省内
- 2.3 合同期限: 合作试点一年,试点结束后进行考评,考评合格后另签订合同,延续合作。
- 2.4 征召内容: 征召 1 家即开型福利彩票新销售渠道运营商,在我中心统一规范管理下,以即开型福利彩票销售展示柜的形式,开拓福建省内新销售渠道。
- 2.5 即开型福利彩票销售展示柜定义:配备大屏幕的销售即开型福利彩票的设备,彩民可通过微信或支付宝等电子支付向设备支付购票金额后,设备自动出票,彩民刮开彩票保安区后可在设备上进行兑奖。
- 2.6 入围企业数量: 1 家。
- 2.7 其它说明:福建省福利彩票发行中心即开型福利彩票新销售渠道试点项目现已有一家合作企业,自 2021 年 4 月起在福州地区开拓销售渠道,已布设 400 多台销售展示柜。
- 3、技术要求
- 3.1 软件设计原则

综合运用物联网,云计算和大数据等前沿技术、利用国内自主可控产品,按照福利彩票发行中心技术体制、体系架构,构建新销售渠道建设系统及产品。

3.2 主要功能要求

具备选票后使用手机第三方支付、具备即开票错票识别功能、具备兑奖功能实现即开票兑奖、设备经营者微信小程序功能、积分兑换功能、溯源功能、优惠券营销功能、禁止未成年人购彩功能、图像采集识别功能等。

4. 资格要求

- 4.1 必须是中华人民共和国境内注册的并具有有效资格的独立法人,企业注册资本金不得低于 (含)1000万元,并成立3年(含)以上,并在人员、货物、资金等方面具有相应的履约能力。
- 4.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,提供近三年由会计事务所出具的财务审计报告(或银行资信证明)。
- 4.3 企业登录中国裁判文书网(http://wenshu.court.gov.cn/)查询近三年是否存在行贿记录,

存在行贿记录的企业严禁参与本项目(查询内容为企业及法定代表人及授权委托人)。

- 4.4 企业登录信用中国(重大税收违法案件当事人名单查询)查询近三年是否存在重大税收违法案件的记录,存在违法记录的企业严禁参与本项目。
- 4.5 不接受联合体应召。
- 5. 本项目的特定要求
- ★5.1 展示柜产品参数要求:
- (1) 即开型福利彩票销售展示柜为大型单体落地设备,高度要求 1.5 米以上;
- (2) 即开型福利彩票销售展示柜单屏机,显示屏须大于或等于43寸:
- ★5.2 入围企业新销售渠道建设所使用的即开型福利彩票销售展示柜的技术系统及展示柜,须在收到入围通知书起45日内通过中福彩技术研究中心测试,若因疫情防控或其它不可抗力因素导致无法按时检测的,须书面征得福建省福利彩票发行中心同意,视情延长。
- ★5.3 入围企业销售渠道建设使用的即开型福利彩票销售展示柜的技术系统及展示柜在通过检测 后签定合同,在合同签后两个月内将软件系统所有权、源代码移交福建省福利彩票发行中心,并 将软件著作权变更为福建省福利彩票发行中心,未经我中心同意不得用于其它用途。
- ★5.4 即开型福利彩票新销售渠道建设所需的软硬件投入、设备维护费用、人力资源投入以及后续业务运营导致的有关开支等,均由入围企业自行承担。福建省福利彩票发行中心根据相关政策给予合作运营商运营费用,根据入围企业系统正式上市后运行情况,双方协商确定移交系统,移交后系统维护由福建省福利彩票发行中心负责。
- ★5.5 入围企业必须自主经营不得扩大合作范围、变更合作方式或进行资本运作,不得招募加盟商,不得以任何形式收取包括但不限于设备押金、折旧费及技术服务费等费用。
- ★5.6 合作期内,即开型福利彩票销售展示柜所有权归福建省福利彩票发行中心所有。
- 5.7 软件系统所有权移交说明:
- (1)程序源代码(要包括所有在著作权登记时提交的源代码)。
- (2) 用户使用手册(如果著作权登记时提交的用户使用手册与实际用户使用手册不一致,需要同时提供这两个版本)。
- (3) 系统设计手册(如果著作权登记时提交的设计手册与实际设计手册不一致,需要同时提供这两个版本)。
- (4)程序部署安装指南(与程序源代码对应)。
- (5) 数据库设计。
- (6) 系统管理员手册。
- (7) 软件产品规格说明书。
- (8) 软件需求分析报告。

- (9) 软件二次开发说明(如开发环境等)。
- (10) 软件测试用例与测试报告。

其中(1)、(4)、(5)是必须的,(2)与(3)按著作权登记时要求必选其一。

- 6. 资格审查方式:本项目采用资格后审方式,主要资格审查标准、内容等详见征召文件,只有资格审查合格的申请人才有可能被授予合同。
- 7. 登记及征召文件的获取
- 7.1 凡有意参加的企业,请于 2022 年 1 月 24 日至 2022 年 1 月 28 日,每日上午 09 时 00 分至 11 时 00 分,下午 15 时 00 分至 17 时 00 分 (北京时间,下同),到福建省福利彩票发行中心(福州市 鼓楼区中山路 26 号)6 楼市场二部进行登记,登记时须自行携带一个全新未格式化 U 盘以便获取 征召文件电子档,逾期不予受理。
- 7.2 企业在登记时需携带以下材料原件及复印件(复印件加盖单位公章):
- (1) 授权委托书及被授权人的身份证;
- (2) 营业执照;

参与者应对所提供材料的合法性、真实性、完整性负责。

- 8. 评审材料递交及评审时间、地点
- 8.1 评审材料递交时间、地点: 2022年1月29日上午9时00分至9时30分,福建省福利彩票发行中心(福州市鼓楼区中山路26号)4楼会议室。
- 8.2 评审时间、地点: 2022 年 1 月 29 日上午 9 时 30 分,福建省福利彩票发行中心(福州市鼓楼区中山路 26 号)4 楼会议室。
- 9. 本公告所涉及事宜的解释权归福建省福利彩票发行中心所有。

10. 联系方式

单位:福建省福利彩票发行中心

地址:福州市鼓楼区中山路 26 号

联系人: 李薇

联系电话: 0591-87819580-499

15659111995

福建省福利彩票发行中心 2022 年 1 月 21 日